令和 8 年 1 月 15 日
千葉県外科医会
会 員 各 位

第 104 回千葉県外科医会 当番世話人
    東京女子医科大学附属八千代医療センター病院長 片桐 聡

第 104 回千葉県外科医会研究発表演題の追加募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、第 104 回千葉県外科医会の研究発表の演題を追加募集いたします。
別紙の募集要項をご確認いただき、令和 8 年 1 月 30 日（金）までに E-mail にてご応募ください。
また、研究発表の中から優秀演題賞を 2 題選出し、表彰させていただきます。
優秀演題賞を受賞された方には、千葉県外科医会雑誌掲載の論文を依頼する場合がございます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〇第 104 回千葉県外科医会

日 時：令和 8 年 3 月 14 日（土）13:30～

場 所：千葉県医師会館 3F 会議室（千葉都市モノレール 市役所前駅徒歩 1 分）
      〒260-0026 千葉市中央区千葉港 4-1

開 催 形 式：現地開催（ハイブリッド開催は行いません）

当番世話人：片桐 聡（東京女子医科大学附属八千代医療センター 病院長）

千葉県外科医会事務局（担当：丸）
〒260-0026 千葉市中央区千葉港 4-1
TEL：043-239-5471 FAX：043-239-5461
E-mail：geka@chiba.med.or.jp（代表）

c.maru@office-cma.or.jp（担当者）

mailto:geka@chiba.med.or.jp

【募集要項】

演 題：自由（症例報告を含み何でも可）

発 表 時 間：1 題 7 分（発表 5 分、質疑応答 2 分）

発 表 形 式：パソコン（Windows10：ﾊﾟﾜｰﾎﾟｲﾝﾄ 2019）

※データが重い場合や動画入り等で動かない場合がございますので、ご注意ください。

応 募 方 法：演題名および抄録をヒナ型通りに 400 字以内（演題名･所属機関名･氏名含め）でまとめ、
令和 8 年 1 月 30 日（金）までに E-mail にてお送りください。
抄録が期限に間に合わない場合は演題名のみで構いませんので必ず期限内にご連絡ください。
※学術集会終了後、抄録を日本臨床外科学会雑誌に掲載させていただく予定です。

差し支えがございます場合にはお申し付けください。
発表スライドデータを令和 8 年 3 月 6 日（金）までに E-mail にてお送りください。
※データ容量が大きい場合は、ギガファイル便（無料）をご利用ください。
※お送りいただいたスライドデータは一切の情報が外部に漏れないよう

学術集会終了後に消去いたします。

（ヒナ型）

応 募 先：千葉県外科医会事務局（担当：丸）
      〒260-0026 千葉市中央区千葉港 4-1 千葉県医師会館内
      TEL … 043-239-5471 ／ FAX … 043-239-5461
      E-mail … geka@chiba.med.or.jp

演題名

発表者氏名        所属

共同発表者        、

抄録

※発表の採用決定は
当番世話人に一任願います。

※発表時間、開始時間等は
多少前後する可能性がございます。

別紙

mailto:geka@chiba.med.or.jp